刘晓东
避免同业竞争

承诺
2014 年 09 月 10 日 长期

按承诺严格

履行

柳海彬 股份限售承诺 2014 年 09 月 10 日 2016 年 06 月 17 日
按承诺严格

履行

柳海彬 股份限售承诺 2014 年 09 月 10 日 2017 年 12 月 31 日
按承诺严格

履行

刘晓东、柳海彬
业绩承诺及补

偿
2014 年 09 月 10 日 2017 年 12 月 31 日

按承诺严格

履行

首次公开发行或再融资时所作承诺 刘晓东
避免同业竞争

承诺
2011 年 03 月 25 日 长期

按承诺严格

履行

其他对公司中小股东所作承诺 无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司于2016年1月15日召开的第三届董事会第六次会议、2016年2月1日召开的2016年第一

次临时股东大会，审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等相关议案。结合近期国内证券市

场的变化情况，为确保本次非公开发行的顺利进行，公司对本次非公开发行股票方案进行修订，并于2016

年3月21日召开的第三届董事会第八次会议、2016年4月12日召开的2016年第二次临时股东大会审议通过了

《关于公司调整非公开发行股票方案的议案》等相关议案。2016年5月13日本次非公开发行获中国证监会

发行审核委员会审核通过。公告内容登载于《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

截至本报告出具日，本次非公开发行尚需取得中国证监会的书面核准文件，特此提请广大投资者注意

本次非公开发行股票的审批风险。

http://www.cninfo.com.cn/

上海百润投资控股集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

上海百润投资控股集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 677,917,520 75.66%   -159,362,698 -159,362,698 518,554,822 57.87%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 677,917,520 75.66%   -159,362,698 -159,362,698 518,554,822 57.87%

其中：境内法人持股 44,400,000 4.96%   -7,085,066 -7,085,066 37,314,934 4.16%

   境内自然人持股 633,517,520 70.70%   -152,277,632 -152,277,632 481,239,888 53.71%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 218,082,480 24.34%   159,362,698 159,362,698 377,445,178 42.13%

1、人民币普通股 218,082,480 24.34%   159,362,698 159,362,698 377,445,178 42.13%

三、股份总数 896,000,000 100.00%   896,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股本结构变动是由于

1. 公司董事、监事、高管所持股份年度解锁引起。

2. 公司重大资产重组部分限售股份锁定期届满，部分解除限售股份上市流通引起。

3. 公司董事、监事、高管所持重大资产重组限售股份上市流通后根据相关规定高管股锁定引起。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

上海百润投资控股集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘晓东 302,638,080 0  302,638,080
首发后个人类限

售股

2018 年 6 月 17

日

柳海彬 110,545,896 37,946,951  72,598,945